



BURMISTRZ MIASTA ŚRODA WIELKOPOLSKA

63-000 Środa Wielkopolska, ul. Daszyńskiego 5 • tel. 61 286 77 00 • fax 61 286 77 02
E-mail: burmistrz@sroda.wlkp.pl www.sroda.wlkp.pl

Środa Wielkopolska 2022-10-20

liZ.271.15.2022

Wyjaśnienie nr 1 treści specyfikacji warunków zamówienia

Dotyczy postępowania pn: **Zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z terenu Gminy Środa Wielkopolska**

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129) zwanej dalej ustawą, informuję, że wpłynęły do Zamawiającego pytania od Wykonawcy do treści specyfikacji warunków zamówienia, w związku z czym przekazuję treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

W związku z ogłoszonym postępowaniem przetargowym pn: „Zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Środa Wielkopolska” wnosimy o zmianę zapisów SWZ oraz Projektowanych postanowień Umownych we wskazanym poniżej zakresie.

1. Wnosimy o doprecyzowanie zapisów dotyczących przetwarzania odpadów W różnych dokumentach zamówienia tj. OPZ, SWZ, Projektowane Postanowienia Umowne, pojawiają się sprzeczne zapisy dotyczące tej kwestii. Czy Zamawiający wymaga, żeby wszystkie frakcje odpadów były przetwarzane w Instalacji wskazanej w § 1 ust. 3 umowy oraz pkt. 14 formularza ofertowego? Czy zamawiający dopuszcza opcje zbierania i magazynowania wybranych frakcji odpadów zgodnie z posiadanymi przez wykonawcę decyzjami administracyjnymi, a następnie przekazanie ich do podmiotów zewnętrznych?
2. Wnosimy o wydłużenie terminu wskazanego w §2 ust. 2 Projektowanych Postanowień Umownych dotyczących poddania całości przyjętych odpadów procesom odzysku (R) i/lub unieszkodliwiania (D) w terminie nie dłuższym niż 30 dni licząc od dnia ostatniego przekazania odpadów komunalnych. Wnosimy o wydłużenie tego terminu do 90 dni.
3. Wnosimy o modyfikacje zapisów rozdziału IV pkt. 1 ppkt. 5 dotyczącego obowiązku przekazania szczegółowego sposobu wyliczenia osiągniętego poziomu ograniczenia masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania. Zgodnie z § 1 ust. 1 pkt. 1 Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie poziomu ograniczenia składowania masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji to gmina jest zobowiązana do zapewnienia ww. poziomów. Dodatkowo wskazujemy, iż wzór określony w ww. Rozporządzeniu jest na tyle szczegółowy, że potencjalny wykonawca może nie posiadać wszystkich danych potrzebnych do wyliczeń

W związku z powyższym wnosimy o wykreślenie obowiązku przekazania szczegółowych obliczeń.

4. Prosimy o modyfikację zapisów rozdziału IV pkt. 2 OPZ dotyczącego projektu raportu miesięcznego o zapis wskazujący , iż taki raport będzie wysyłany do Zamawiającego po wcześniejszym uzgodnieniu go z operatorem przekazującym odpady (dotychczas stosowana praktyka w większości instalacji).

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający dopuszcza opcję zbierania i magazynowania odpadów zgodnie z posiadanymi przez Wykonawcę decyzjami administracyjnymi dla instalacji wskazanej w par. 1 ust. 3 Umowy oraz w pkt 14 formularza ofertowego, a następnie przekazanie odpadów do przetworzenia do podmiotów zewnętrznych. W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w par. 1 ust 3 Umowy (załącznik nr 2 do SWZ) oraz w pkt 14 formularza ofertowego (załącznik nr 3 do SWZ).

Zmienione dokumenty zostały opublikowane na stronie prowadzonego postępowania jako "ZMIANA".

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający przychyliła się do wniosku Wykonawcy i dokonuje zmiany terminu z 30 dni na 90 dni. W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w par. 2 ust 2 Umowy (załącznik nr 2 do SWZ).

Zmieniony dokument został opublikowany na stronie prowadzonego postępowania jako "ZMIANA".

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający przychyliła się do wniosku Wykonawcy i dokonuje zmiany zapisu w opisie przedmiotu zamówienia w Rozdziale IV pkt 1 ppkt 5. W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w Rozdziale IV pkt 1 ppkt 5 (załącznik nr 1 do SWZ) oraz w par. 7 ust. 7 Umowy (załącznik nr 2 do SWZ)

Zmienione dokumenty zostały opublikowane na stronie prowadzonego postępowania jako "ZMIANA".

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający przychyliła się do wniosku Wykonawcy i dokonuje zmiany zapisu w opisie przedmiotu zamówienia w Rozdziale IV pkt 2. W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w opisie przedmiotu zamówienia w Rozdziale IV pkt 2 (załącznik nr 1 do SWZ).

Zmieniony dokument został opublikowany na stronie prowadzonego postępowania jako "ZMIANA".

Zamawiający informuje, że nie przedłuża terminu składania ofert.

Z-ca Burmistrza Miasta

/Maria Mieszczak/